АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025                                                                                                                            № 628

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 23.12.2015 № 2621 «Об утверждении порядков расходования

средств на выполнение работ в сфере благоустройства

и порядков расчета и применения нормативов

финансовых затрат на их выполнение»

В связи с уточнением перечня работ по организации

функционирования автомобильных дорог общего пользования, в

соответствии со статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 23.12.2015 № 2621 «Об утверждении порядков расходования средств на

выполнение работ в сфере благоустройства и порядков расчета и применения

нормативов финансовых затрат на их выполнение» (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 10.02.2016 № 234, от

24.02.2016  № 359, от 22.03.2016 № 542, от 03.06.2016 № 1020, от 10.08.2016

№ 1476, от 06.10.2016 № 1814, от 05.12.2016 № 2277, от 22.03.2017 № 371, от

27.04.2017 № 582, от 16.06.2017 № 821, от 28.07.2017 № 1014, от 16.07.2018

№ 884, от 15.08.2018 № 1031, от 08.11.2018 № 1467, от 30.11.2018 № 1590, от

24.05.2019 № 723, от 08.08.2019 № 1160, от 27.11.2019 № 1855, от 21.08.2020

№ 913, от 07.10.2020 № 1096, от 22.12.2020 № 1490, от 11.03.2021 № 288, от

11.06.2021 № 703, от 05.07.2021 № 800, от 01.09.2021 № 1015, от 18.04.2022

№ 423, от 05.10.2022 № 1496, от 02.12.2022 № 1972, от 25.01.2023 № 110, от

10.12.2024 № 2554, от 27.01.2025 № 102, от 06.03.2025 № 440), дополнив

подпункт 2.1 пункта 2 приложения № 1 «Порядок расходования средств на

выполнение работ по организации функционирования автомобильных дорог

общего пользования» абзацем следующего содержания:

«- кадастровые (землеустроительные) работы, оценку стоимости

земельных участков, плату за сервитут при проведении капитального

ремонта автомобильных дорог и искусственных сооружений на них.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B01BA1230CEC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B01BA163BC4C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B01BB1434CEC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B01BE113ACBC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B01B01330C8C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B00B8103BC4C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B00BA1033C4C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B00BD1434CBC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B00BE173ACAC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B00B01335CFC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B00B1153ACBC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B03B11931CFC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02B81734CAC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02BB1236CCC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02BB1934CCC5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02B11033C8C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02B11033C8C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02B11033C8C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02B11033C8C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02B11033C8C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02B11033C8C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
consultantplus://offline/ref=62C1949370DA3250A8E368F2FB2B77B1577B8D416A8746A1601F23708C061CCFED4209D7DD7A9423A7197A755EF187684D1016FE415C47FD1E72A750H9hAK
consultantplus://offline/ref=62C1949370DA3250A8E368F2FB2B77B1577B8D416A8744AC661723708C061CCFED4209D7DD7A9423A7197A755EF187684D1016FE415C47FD1E72A750H9hAK
consultantplus://offline/ref=32325339AA15E26CD27A86E1001795246A3165107B02B11033C8C5E2E547C027D8CB05A092753EB2E1C4012136C846E251A99195122A253EE252982AS0mEK
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=166703&dst=100023

2

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова».

Глава города Иванова                                   А.Л. Шаботинский